ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vila Flor/RN, torna público que às 09h00min
do dia 20 de Setembro de 2022, realizará licitação através da
modalidade “PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº. 008/2022”.
O objeto da referida licitação é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO
DE PROGRAMAS, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE E
COMPUTADORES (DESKTOPS/NOTEBOOKS), COM
REPAROS NA REDE ETHERNET, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/RN. O
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados, na sala da Comissão de Licitação situada na Rua
José Calazans, nº 169, Centro, Vila Flor/RN, ou pelo e-mail:
pmvflicitacoes2021@gmail.com, a partir da publicação deste
aviso, no horário de expediente das 08h00min às 14h00min.

Vila Flor /RN, 06 de Setembro de 2022

KEDSON JOSE DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:

Grinaldo Joaquim de Souza
Código Identificador:60EE72A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/09/2022. Edição 2861
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/